
COMUNE  DI  SASSARI
Settore Infrastrutture della Mobilità e Traffico
Servizio Traffico

Ordinanza n. 210/2024                             del 12/09/2024

IL DIRIGENTE

PREMESSO che 

- con ordinanza n° 150/2018 è stato istituito in via Pietro Micca 42, uno spazio di sosta
“consentita ai veicoli al servizio di persone invalide munite dell'apposito contrassegno", ad
uso esclusivo del contrassegno contraddistinto dal n° 6608/17;

PRESO ATTO che l’intestatario del contrassegno n°6608/17, si è trasferito in altra via e
pertanto non necessita più dello stallo personalizzato;

VISTI gli articoli 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, D.L. 30.04.1992, n° 285, relativi
alle norme sulla circolazione stradale;

ORDINA

con effetto immediato

- la revoca dell’ordinanza n. 150/2018, per la parte relativa all'istituzione dello stallo
per  disabili  personalizzato  con  contrassegno  n.  6608/17 in  via  P.  Micca  42  e  la
conseguente  rimozione  del  pannello  indicante  l'uso  esclusivo  dello  stallo  con  il
ripristino dello  stallo  disabili  non esclusivo già presente alla  data dell'ordinanza in
revoca.

La presente ordinanza sarà trasmessa in  copia al  Settore Polizia  Locale,  alle  Forze di
Polizia ad ordinamento statale, ai VVF, al 118, ad ATP, ad AREUS, al Gabinetto del Sindaco
e all'Ufficio Stampa del Comune.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell'art.  37, comma 3° del Cod. Str., è ammesso ricorso entro sessanta giorni e con le formalità stabilite dall'art.
74 del regolamento di esecuzione e di attuazione, al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti.         

Il Dirigente
ing. Fabio Spurio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R.
28.10.2000 e del D.Lgs.l07.03.2005 e norme collegate, il quale
sostituisce il formato cartaceo e la firma autografa.


		2024-09-12T17:18:10+0200
	FABIO EMANUELE MASSIMO SPURIO




